
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Torre Pacheco
Ref: RN7203

 315.950€
47.488.821 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Torre Pacheco

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 80 m²

Stærð lóðar : 189 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ parhúsavillur í ROLDAN

Nýbyggð 3ja svefnherbergja einbýlishús með bílastæði að framan, með steinveggjum, einkasundlaug að aftan, stór þak
sólstofu og geymslu í Roldan, Torre-Pacheco.

Einbýlishúsin eru hönnuð á einni hæð með upphækkuðu lofti að eldhússvæðinu, hver einbýlishús státar af verönd /
sólarsvæðum á jarðhæð og stórri einkaljósabekju á fyrstu hæð til að njóta sólskinsstunda, allt árið um kring.

3 svefnherbergi (hjónaherbergi en-suite) og aðskilið fjölskyldubaðherbergi… hannað með nútímalegum „vistvænum“ stíl
og opnu plani, sem samanstendur af eldhúsi og setustofu/borðstofu, geymslu að framan og einkaverönd fyrir sumarið.
Einbýlishúsin eru með einkasundlaug að aftan með útisturtu, ljósabekk, verönd, fullbúið eldhús og baðherbergi með led
spegli, fóðruðum fataskápum með skúffum, innri/útilýsingu, fyrirfram uppsettri loftkælingu.

Með hornveggjum og steinklæðningu að framhlið og stigagangi, gerir þetta einbýlishús virkilega flott.

Þróunin er staðsett í íbúðarhverfi í Roldan, umkringd þjónustu, almenningsgörðum, íþróttamannvirkjum, tveimur
golfvöllum og aðeins 12 mínútur frá töfrandi ströndum Miðjarðarhafsins og Mar Menor.

Valin þróun í einkennisstíl - aðeins 20 nútíma einbýlishús á einni hæð - Öll njóta rausnarlegra lóða, með einkasundlaug og
þaksólstofu.

Roldan sjálfur er hefðbundinn bær með öllum staðbundnum þægindum sem þú þarft, þar á meðal matvöruverslunum,
veitingastöðum, börum, heilsugæslustöð, apótek, lögreglustöð, bensínstöð, vélvirki, tannlæknar, læknar og fleira.

Nálægir golfdvalarstaðir La Torre og Terrazas eru aðgengilegir, Corvera flugvöllur er í 15 mínútna fjarlægð og strendur
Mar Menor í aðeins 20 mínútna akstursfjarlægð.
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